

Blomdalen skole, Bente Eskeland Eriksen - til 91641111 - bente.eskeland.eriksen@lindesnes.kommune.no
 Kallhammerveien 2A, 4514 Mandal, Tlf: 38 27 33 00, e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med BEER















LÆRINGSPLAN 8E UKE 11

2022/2023

Informasjon: Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Timene merket med rødt på planen er de timene vi leser sammen på skolen <ul style="list-style-type: none"> Husk svømmetøy på onsdag Husk gymtøy på torsdag Uke 12 er det selvstendig uke for studentene. Det er Marius Bratvold som er kontaktlærer for 8e. Han kan kontaktes på 480 65 580	Timeplan for klasse 8E					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Samfunn	Norsk/matte	Svømming	Norsk	Språk
	2	Norsk	Samfunn	Samfunn	Gym	K og H
	3	Samfunn	Matte	Språk	Gym	K og H
	4	Naturfag	Norsk/matte	Norsk/matte	Musikk	Naturfag
	5	Matte	Norsk/matte	Norsk/matte	Musikk	Naturfag
	6	Engelsk	KRLE	Valgfag	Engelsk	Engelsk
7			Valgfag			

Sosialt mål:	Fortsette å øve på å kun si positive ting til medelever. Både gutter og jenter i 8e skal ut av gangene i alle friminutt
---------------------	--

Fag	A	B	C
Norsk (BEER) 	Læringsmål: kunne forklare de tre appellformene: etos, patos og logos Oppgaver om retorikk og talekunst på skolen min		
Matte (HE) 	Læringsmål: Kunne regne med potenser, multiplikasjon og divisjon i algebrauttrykk Leksa finner du på skolenmin. I slutten av uke 12 blir det en liten test i algebra.		
Engelsk (BELE) 	Læringsmål: practice how to write a short story. Homework: Continue writing on your short story if you need to. The deadline is Thursday at 23.59.		
Naturfag (JPED)	Læringsmål: Vite hvordan ulike stoffer kan reagere med hverandre og hva som kjennetegner forbrenningsreaksjoner.		

	Leksa finner du på skolenmin.	
Samfunnsfag (BEER) 	Læringsmål: Kunne forklare hva urbanisering er, og nevne noen ulemper ved industrialiseringen av Norge.	
	Lekse til siste time i uka (torsdag): Skriv 3 setninger i skriveboka om ulemper med industrialisering.	
KRLE () 	Læringsmål: lære mer om buddhismen.	
	Lekse: Les igjennom kapittelet "Buddhismen i praksis" s. 322-330 og se på læringsmålene for kapittelet. Kan du de?	
Kunst og Håndverk (BIKN, JPØ) 	Læringsmål:	
Musikk (GHA) 	Læringsmål:	
Kroppsøving (SYTR) 	Læringsmål:	
	Studenten har timene, basistrening og lek	
Engelsk fordypning (JPØ) 	Læringsmål:	
Spansk (HKL) 	Læringsmål: Du lærer ukedagene og skolefagene	
	Repetisjon: Les s 56 – oversett	
	Lær skolefagene og ukedagene (se s 57)	
Tysk (SIHE) 	Læringsmål: Jeg kan telle til 100 på tysk. Jeg kan fortelle om kjæledyr på tysk.	
	Les og oversett side 62-63 og øv godt på glosene.	